

## **Wszyscy zainteresowani**

Zakład Usług Komunalnych w Radomiu, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść pytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie 1

Z uwagi na fakt, iż chcielibyśmy złożyć ofertę, chciałabym doprecyzować czy kryterium udźwigu kosza roboczego do 300 kg jest warunkiem absolutnie koniecznym?

#### **Odpowiedź na pytanie:**

Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga obciążenie kosza min. 300 kg.

### Pytanie 2

Kolejna kwestia dotyczy ceny podnośnika, czy jest jakiś przedział cenowy?- jeśli tak, niestety nie znalazłam tej informacji w SWZ.

#### **Odpowiedź na pytanie:**

Nie ma przedziału cenowego.

Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający

p.o. DYREKTORA  
Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu  
Piotr Poneta